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Sånger omkring kaffebordet tillbaka i höst!

Nåd, en vacker tanke?
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Furufs barn- och ungdomsverksamhet drar igång
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Vad är vi för en kyrka?
Vi önskar vara en kyrka för allt trons 
folk, med låga trösklar och högt i 
tak. Vi är anslutna till Equmeniakyr-
kan och  Evangeliska Frikyrkan. 

Vi välkomnar människor, oavsett 
bakgrund och hudfärg, och vår 
stora förebild är Jesus Kristus.

Vad tror vi på?
Vi tror på Gud som Fader och  fylld 
av sann kärlek. Som visat sig för oss i 
Jesus från Nasaret. Sänd till vår värld 
inte för att döma utan rädda varje  
människa från att gå under. Vi tror 
på Guds Helige Ande, vår tröstare 
och uppmuntrare i vardagens liv. Vi 
tror att Bibeln är Guds ord och en 
vägledning mitt i livet.

Kontakt: 
Föreståndare, Pastor:
Lukas Ternborg 070 713 38 91
Församlingspedagog: 
Mia Jansson 076 289 80 30
Ungdomsledare 
David Preuschhof: 076-788 81 54   
Timotheos Häggblad:
072-249 20 27

Församlingsmusiker
Valter Jonsson: 070 324 08 94
 
Vaktmästare: 0174- 71141
Furuhöjdskyrkan 0174-10027
Öppen Hand 0174-10260 
Smulans förskola 0174-13207 

Bokningar: 
Ulrika Petterson: 0707776494
bokningar@furuhojdskyrkan.se

Ge en gåva: 
Församlingens Bankgiro: 
5950-2625
Swish 1230974964
FURUF
Pg 4303577- 3
Swish 1232450526

www.furuhojdskyrkan.se
förnamn@furuhojdskyrkan.se

Redaktör & ansvarig utgivare: 
Lukas Ternborg

Om Furuhöjdskyrkan 

Välkommen till  
Furuhöjdskyrkan! 
Här är vi som arbetar i Furuhöjdskyrkan: Från vänster, David Preuch-
hof och Timotheus Häggblad, båda arbetar som ungdomsledare. 
Sen Mia Jansson, församlingspedagog och Lukas Ternborg, pas-
tor och förståndare. Längst till höger, Valter Jonsson församling-
smusiker.  Du hittar oss i Furuhöjdskyrkan, eller så tar du kontakt med 
oss, telefonnummer hittar du i spalten till vänster. 

Vi ses! 

Vill du hyra någon av 
våra lokaler? 
Nya kontaktuppgifter för  
bokningsförfrågningar av  
Furuhöjdskyrkan: 

Kontakta:
Ulrika Petterson: 0707776494
bokningar@furuhojdskyrkan.se



3

Jag blev tagen av polisen en gång. 
De tog mitt körkort och jag fick en 
böteslapp. Det var första dagen på 
semestern hela semesterkassan 
gick till att betala boten och jag fick 
inte köra bilen på flera månader. 

Jag grämde mig över mitt slarv 
men jag var skyldig. Jag förtjänade 
straffet. Till min stora glädje ringde 
min kära farmor och sa jag betalar 
dina böter. Hon var inte skyldig, 
det var jag. Hon hade inte gjort 
något det hade jag. Men hon löste 
mig från min skuld. Det är nåd. 

Har du någon gång undkommit 
straff. Du hade gjort fel, du fört-
jänade det straff som väntade men 
någon annan kommer och löser 
dig genom att betala priset för det 
straffet. Det är biblisk nåd. 

Människor har en tendens att alltid 
vilja förtjäna saker i livet. Vi kan 
tänka nu har jag sprungit 5 km nu 
förtjänar jag en god bulle. Nu har 
jag jobbat hårt nu förtjänar jag 
vila och semester. Det är inte fel 
men när det kommer till Gud så är 
frälsningen av nåd. Det finns inget 
du kan göra för att förtjäna Guds 
kärlek och det finns inget du kan 

göra för att Gud ska sluta älska dig, 
allt är av nåd. Nåd är ett av de stora 
orden i kristen tro. Det är inte bara 
en vacker tanke det är helt nöd-
vändigt annars hade ingen av oss 
kunna komma till Gud. 

Kung David i bibeln skrev en sång 
om hur han mötte Gud. I psalm 
40 står det: Länge väntade jag på 
Herren, Han böjde sig till mig och 
hörde mitt rop. Han drog mig upp ur 
fördärvets grop, ur slam och dy. Han 
ställde mig på fast mark. Mina steg 
gjorde han trygga. Han la en ny sång 
i min mun, en lovsång till Gud. 

Kanske känner du att du sitter fast 
i slam och dy som David beskriv-
er det. Du vill ta nya steg och bli 
fri. Men inget du gör blir någon 
skillnad. Jag skulle säga, ropa till 
Herren och låt honom hjälpa dig 
vidare. Han kommer till Dig, och 
möter dig där du är, i dina miss-
lyckanden i dina nederlag och 
sträcker ut en hand och drar dig 
upp och istället för straff får du 
förlåtelse och nåd och ur din mun 
kan en ny sång sjungas till Gud 
som mötte dig i nåd.

// Lukas 

NÅD 
är det bara en 
vacker tanke? 
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Nyanställd ungdomsledare.
David Preuschhof är 20 år och 
född och uppvuxen i Skoby. 
Han är nyanställd ungdoms- 
ledare i Furuhöjdskyrkan. Det 
senaste året har han tillbringat 
nio månader i Tanzania.  
Här kommer hans reseberät-
telse:

Jag heter David Preuschhof och är 
född och uppvuxen i Alunda och i 
Furuhöjden. Sommaren 2023 tog 
jag studenten och på hösten ville 
jag ut och se något annat. Det slu-
tade med att jag lämnade Sverige 
i början av september och flyttade 
till Tanzania i ungefär 9 månader. 

Jag åkte ut med en svensk bibelsko-
la som heter Testa Mission. Under 
året utmanas man verkligen till att 
testa mission och leva livet som 
Gud har kallat oss till. Jesus sa till 
sina lärjungar i Apostlagärningar-

Mitt år i Tanzania
na 1:8: “Men när den helige Ande 
kommer över er, ska ni få kraft att 
bli mina vittnen i Jerusalem, i hela 
Judeen och Samarien och ända till 
jordens yttersta gräns.”  Jag ville tes-
ta gå ut till jordens yttersta gräns 
och vara en Jesu lärjunge där. 

När jag åkte ut hade jag inte något 
tydligt mål, förutom att jag ville 
dela med mig av Jesus. Jag ville 
också se hur de bygger kyrka i Tan-
zania och se en annan kultur. 
I Tanzania bodde jag med två andra 
killar från olika delar av Sverige. 

vUnder året fick vi hjälpa till på 
en skola och undervisa och predi-
ka. Det var en lärorik erfarenhet, 
eftersom det var en annan storts 
utlärningsmetod där. Vi fick även 
vara med i en församling i samhäl-
let vi bodde i. Vi fick möjligheten 
att ha korta predikningar nästan 
varje söndag. Det var också en 

lärorik erfarenhet, eftersom du be-
hövde anpassa dina predikningar 
till deras kultur. 
Ibland gjorde vi lite andra saker 
som vi åkte i väg på. Till exempel 
fick vi möjligheten att besöka ett 
barn- och ungdomsfängelse. Det 
var 16 barn där under 18 år som 
satt inne för olika brott, allt från 
stöld till mord. Vi fick den stora 
äran att vittna om Jesus och predi-
ka evangeliet, det glada budskapet, 
för dem. Flera av dem tog emot 
Jesus och några blev helade från 
skador och fria från ångest. 

Året blev fantastiskt, jobbigt, 
tråkigt, roligt, underbart, dåligt 
och bra. Året blev verkligen allt 
möjligt. Det kändes som allt hade 
hänt, men också som inget hänt. 
Jag är glad och tacksam att jag åkte 
ut. Jag tror Gud har lärt mig mycket 
det här året som jag tar med mig i 
nya kapitel i mitt liv.

David Preuschhof
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Ny kurs startar med en ”prova på gång”. 
På Macken onsdagen 2/10 kl 18.30.

För mer info prata med  
Mia Jansson 0762-898030 el Micke Prytz 0708-388371 

AlphA
-grunderna i kristen tro-

Torsdag 
10 oktober kl.14.00
Edinge missionshus
Mattias Jansson och 
Mia m.fl. sjunger och 
spelar tillsammans med 
oss medans vi fikar. 

Under hösten inbjuder vi till två samlingar för 
daglediga med mycket sång och fikagemenskap: 

Sånger omkring kaffeborden
Torsdag  
28 november kl.14.00
Furuhöjdskyrkan 

Välkommen!
Pris: 40 kr 
för kaffe och tilltugg

Varmt välkommen på 

Lättgymnastik 
i Furuhöjdskyrkans sporthall.
Gymnastiken passar alla då rörelserna kan utföras både 
sittande och stående. Vi har startat upp för hösten
Måndagar kl. 09.30-10.15. Därefter fika för den som önskar.
Frågor? Besvaras av Lena Wahlund på  tel. 070-730 65 77.
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Gudstjänster & samlingar   
Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan varje söndag kl 10:30.

Furuhöjdskyrkan + Gimogårdskyrkan = sant
Furuhöjdskyrkans församling möts på två olika platser under hösten. I Furuhöjdskyrkan i Alunda och i Gi-

mogårdskyrkan i Gimo. Vi finns i de båda samhällena för att möta människor på orten. 

I Gimogårdskyrkan möts vi till bön varje tisdag kl 18:30. Nu drar även en barnverksamhet igång på 

torsdagar kl 16 som kallas Kidz. Varannan söndag firas Gudstjänst kl 13:30. Där alla Gimobor välkomnas 
med. Övriga söndagar hänvisar vi till Furuhöjdskyrtkans Gudstjänster kl 10:30 i Alunda.  Välkomna!

September 

15 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Lukas Ternborg, Micke Prytz, 
Servering 

15 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan, Celestine Ka-
tumbulu, Maria Larspers. 

15 Söndag 13:30 Andakt på 
Olandsgården, Lukas Ternborg 

19 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

22 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Torbjörn Larspers, Karin Anders-
son, Johan Grindeland, Korvfika

26 Torsdag 20-21 Bön i Kyrkan 

27-28 fre-lörd Kädbytardagar i 
Furuhöjdskyrkan  

29 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Lukas Ternborg, Torsten Wah-
lund, Missionsinsamling, Server-
ing. Afterchurch för ungdomar. 

29 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan, Lukas Tern-
borg, Nenne Andersson. 

OktOber 

3 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

4 Fredag 19 Kvällsmacka för 
män

6 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Lukas Ternborg, Lars Widell, Nat-
tvard, Korvfika.

10 Oktober 14:00 ”sånger om-
kring kaffebordet” I Edinge Mis-
sionshus, Medverkande Mattias 
Jansson, Mia Jansson, m.fl. 

10 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

13 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Torsten Wahlund, Torsten An-
dersson, servering

13 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Torsten Wah-
lund, Magnus Vingård. 

13 Söndag 13:30 Andakt på 
Olandsgården Mia Jansson

17 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

20 Söndag 10:30 Gudstjänst för 
alla åldrar med deltagare i höj-
darhajken. Timotheos Häggblad 
och David Preuschhof, korvfika. 

24 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

27 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Gunvor Preus-
chhof, missionsinsamling. Server-
ing, Afterchurch för ungdomar. 

27 Söndag 13:30 Gudstjänst 
i Gimogårdskyrkan Lukas Tern-
borg, Nicol Kamanzi. 

31 Torsdag 20-21 Bön i Kyrkan 

NOvember 
2  Lördag 10:30 Gudstjänst Alla 
helgons dag i Elim Ekeby,  Rag-
nar Jenefeldt, Lukas Ternborg  
med ljuständning  och min-
nesstund.  

3 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Jens Peterson, Ester Fridenström, 
nattvard, korvfika. 
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7 Torsdag 20-21 Bön i Kyrkan 

9 Lördag 16:00 Afternoon tea 
för kvinnor med Helen Jakt-
lund ”En faderlös generation, 
där kärlekslöshet råder” – En 
föreläsning om varför det ser ut 
som det gör i samhället och hur 
vi kan lösa problemet. 

9  Lördag 19:00 Musikkafé 
med Lars Jaktlund som sjunger 
Elvissånger. 

10 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Helene Jaktlund, sång av Lars 
Jaktlund, Maria Johansson, 
Servering

10 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Celestin Ka-
tumbulu, Jeanne Manyanga.

10 Söndag 13:30 Andakt på 
Olandsgården Ragnar Jenefeldt

14 Torsdag 20-21 Bön i Kyrkan

17 Söndag 10:30 Gudstjänst   
Lukas Ternborg, Micke Prytz. 
Korvfika. 

21 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

23 Lördag 11-13  
Pannkakslunch med goda tillbe-
hör. För barnfamiljer. Barnaktivi-
tet och föräldrarsnack.  
Anmälan till Lukas. 

24 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Marcus Hen-
ningsson, missionsinsamling 
servering. Afterchurch för ung-
domar. 

24 Söndag 13:30 Gudstjänst 
i Gimogårdskyrkan Lukas Tern-
borg, Celestine Katumbulu. 

28 Torsdag 14:00   
”Sånger omkring kaffeborden”  
i Furuhöjdskyrkan

28 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

December 
1 Söndag 10:30 Gudstjänst 
första advent, Lukas Ternborg, 
Gustav Ek, Veronica Widell,  
nattvard, adventsfika (Furuf) 

5 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

7 Lördag 16:00 Julbord 19:00 
Julkonsert. Anmälan till Julbord 
på 0174-10027 eller på lista i kyr-
kan.

8 Söndag 10:30 Gudstjänst An-
dra Advent, David Preuschhof, 
Emil Abrahamsson Servering 

8 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Celestin  
Katumbulu, Maria Larspers. 

8 Söndag 13:30 Andakt på 
Olandsgården, Torsten Wah-
lund. 

7 december 
16:00 Julbord
19:00 Julkonsert 

Anmäl dig till julbordet 
på 0174-10027.

Musikcafé 
Lördag 9 november kl  19:00  
Musikkafé med Lars Jaktlund  
som sjunger Elvissånger. 

Att underhålla och glädja de äldre har blivit Lars “grej”. När det gäller 
Elvis-musiken så är det omöjligt att inte ta med gospeln. Han väver 
ihop programmet med kortare berättelser om och kring Elvis, men 
även lite om sig själv. Lars beskriver sig som en tvättäkta “nörd” som 
kan det mesta vad gäller Elvis Presley. Han tolkar Elvislåtarna på sitt 
eget sätt och lever efter mottot Glädja och beröra.

15 december Gudstjänst

22 december Gudstjänst

Håll utkik på hemsidan och anon-
sering för senaste programet

Julbord & 
Julkonsert



Afternoon tea 
för kvinnor 
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En återblick 

Vecka 31 och församlingsläger 
är en återkommande följetong 
sedan många, många år för Fu-
ruhöjdskyrkan. Så även i år blev 
det läger, men detta år blev 
lägre både kortare och med en 
ny destination (efter att senast 
varit många år på Björkenäs-
gården utanför Örebro). 

Destinationen blev till 
Åkerögården, Rådmansö, Norrtälje 
och perioden blev från torsdag – 
söndag. Tidigare har lägret pågått i 
stort sett en vecka, så visst var det 
annorlunda detta år. 

Furuhöjdskyrkan är ju på mån-
ga sätt ett vant lägerfolk och har 
verkligen många läger att jämföra 
med. Församlingslägret vecka 31 
är det många som har deltagit på 
genom åren och många som var 
med nu under de här dagarna har 
att jämföra med tidigare lägerplats-
er, upplägg och tidslängd. 

Då kan man ju fråga sig vad läg-

Församlingsläger på

KLÄD- OCH 
PRYLBYTARDAGAR 
Fredag 27 mars kl: 16:00- 21:00 
Lördag 28 mars kl: 10:00-12:00

Furuhöjdskyrkan, Torpvägen 9 Alunda.  
 

Helen har i hela sitt liv ägnat sig åt socialt arbete. 
Hon har efter blivit utmanad av Anders  Carlberg 
(grundare av Fryshuset) startat Farsor & Morsor på 
stan,  engagerat sig i Ungdom mot rasism och  
Nattvandrarna i Sverige. Helen  föreläser  om:

 "En faderlös generation, där kärlekslöshet råder” 
– En föreläsning om varför det ser ut som det gör i 
samhället och hur vi kan lösa problemet.

Lördag 9 november kl 16:00
Helen Jaktlund arbetar som diakon i Up-
psala och Södertälje föreläser på  
Afternoon tea i Furuhöjdskyrkan. 
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erdeltagarna tyckte om detta nya 
såväl gällande lägergård som att få 
ett kortare läger. Här nedan kom-
mer lite röster om lägret. 
”Det var ett jättebra läger. Upplägget 
var bra, studierna var bra, läng-
den var bra och lagom, lokalen och 
platsen var bra. Ett av de bästa läger 
jag varit på och läger ska vi fortsätta 
med”.

”Behagligt läger där antalet dagar 
medverkade till det behagliga. En bra 
och rejäl badplats. Bra studier”.

”Lägret var bra, det var lagom långt, 
lagom många programpunkter”. 
”Nytt och annorlunda. Bra att det var 
nära. Bra med lunch (i stället för de 
eviga lägermackorna)”.
 
”Skönt att inte behöva åka så långt. 
Skönt att få ha ett eget rum att sova 
i. Bra längd på lägret, att det inte var 
så långt”. 

En av ungdomarna på lägret tyckte: 
”Bra läger. Hann med utflykt under 

fredagen. Skönt av få sova inne, 
slippa tält och slippa risken att bli 
blöt och kall. Bra badplats. Tyckte att 
lägret kanske var någon dag för kort, 
de hann inte riktigt fullt ut bekanta 
sig med lägergården. De upptäckte 
nya möjligheter under de sista dagar-
na och kunde tänka sig någon dag till 
för att kunna utnyttja möjligheter-
na”.

Många barnfamiljer fanns med på 
lägret och barnen hade sina egna 
möten och tid till lek och bad.  
Många barn tyckte om möjligheten 
att fiska och sedan fanns det en 
spännande ö att kunna simma ut 
till vid badplatsen för de lite större 
och simkunniga barnen. 

Då Åkerögården också ligger my-
cket närmare Alunda än tidigare 
lägergårdar, så bjöds det på lörd-
agen in till en gemensam försam-
lingsdag. Då kunde de som ville 
och orkade åka från Alunda och 
vara med över dagen. Det bjöds på 
bibelstudier, samtalsgrupper och 

Församlingsläger på

gemenskap under eftermiddagen 
under lekfulla former. Det kom 
en del och de som kom kände sig 
välkomna och nöjda. Några röster 
från de som kom över dagen: 
”Trevligt. Samlande. Fräscht. Ser an 
mot framtiden. Är man fundersam 
inför framtiden så fylldes man med 
hopp och förtröstan”. 

”Kändes välkomnande. Hade dock 
gärna bytt eftermiddagens lek, spel 
och gemenskap mot att få del av det 
intressanta vittnesbördet och levnads-
berättelsen från en av församlingens 
åldermän, som kom lite sent för de 
som ville åka hem igen senare på 
eftermiddagen”. 

Det var ett gäng nöjda lägerdelt-
agare som reste hem söndag 
eftermiddag. En inte alltför vågad 
gissning är nog att det kommer bli 
ett nytt församlingsläger nästa år 
igen vecka 31. Får se om destina-
tionen och tidslängden på lägret 
blir detsamma…  
  Owe Pettersoson



F-KLASS - ÅK 6 

NYHET: BARNKÖR för 
åldrarna 4 -12 år  tors-
dagar 18.00-19.00 i Fu-
ruhöjden. För dig som 
gillar sång, dans och 
lek!  Ingen anmälan 
krävs.  Vid frågor, kon-
takta Valter Jonsson: 
070-324 08 94 
Start 19 sep 

ELIM SCOUT åk F-6 ons-
dagar 18.30-20.00 Elim 
kapellet, Ekeby Start 11 
sep

SMULKUL åk 1-6 tors-
dagar 18.00-19.30 
Smulans förskola, Stav-
by Start 12 sep
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Har du frågor är du  välkommen att kontakta en ungdomsledare: 
David Preuschhof 076-788 81 54   

Timotheos Häggblad 072-249 20 27

UNGDOM 
& UNGA VUXNA

SPORTEN (KRIK) -  åk 7 
och uppåt Onsdagar 
19.00-20.30 Innebandy 
och andakt i Furuhö-
jdskyrkans sporthall

FREDAX - åk 7-9 (hög-
stadiet) Fredagar 
19.00-23.00  
Furuhöjdskyrkan 
En kväll med fokus på 
gemenskap, roliga ak-
tiviteter och tro

LÖRDAX - gymnasiet 
och uppåt
Lördagar kl 19.00 
Furuhöjdskyrkan. Fokus 
på gemenskap, tro 
och glädje.

Följ oss på sociala medier och på hemsidan där vi ständigt  
uppdaterar om vad som händer inom Furuf.

HÖSTEN 2024
Välkommen till Furufs barn- och ungdomsverksamhet den 
här hösten. Vi har fokus på gemenskap, tro och glädje. 

FÖR DE  
ALLRA MINSTA:
BARNGYMPA (3-5 år)  
fredagar 10.00-11.00
Lekar, rörelse, glädje 
och korv-fika i  
Furuhöjdskyrkan.  
Start 13 sep.

AFTERSCHOOL
Välkommen att  
hänga i kyrkan och 
på multiarenan efter 
skolan på tisdagar kl 
13:30-15:30. För åk 4-6 

WWW.FURUF.SE

furufgram FURUF



11

HÖJDARHAJK HÖJDARHAJK 
19-20 oktober  åk 1-619-20 oktober  åk 1-6
En helg präglad av glädje, 
vänskap och bibelns berättelser. 
Håll utkik på furuf.se för  
mer information och anmälan. 

En söndag i 
månaden för alla 
ungdomar och unga 
vuxna. Efter gudstjän-
sten kör vi fika, efter-
snack och aktivitet. 
Häng med!

 29 SEPT
27 OKT

 24 NOV
Ett år att lära känna Gud och Bibeln,  

umgås med vänner, åka läger och mycket mer.  
Anmälan till Lukas Ternborg 070-713 38 91

AFTER 
CHURCH



Men nu, då mina förpliktelser och 
privilegium i form av värnplikt 
samt skolgång är över, så har jag 
för avsikt att komma ut i arbetsliv-
et. För en obestämd tid, som jag 
hoppas blir lång, ska jag få jobba 
med det mest meningsfulla och 
givande jag vet vilket är andra 
människor och i synnerhet den 
kristna gemenskapen vi finner i 
församlingen. På grund av detta 
har jag nu fått det ärofyllda up-
pdraget att få arbeta som barn- och 
ungdomsledare i Furuhöjdskyrkan, 
hoppas vi syns där! 
Jag är uppvuxen i ett kristet sam-
manhang vilket har betytt mycket. 
Jag har alltid förknippat det med 
glädje och trygghet men när man 
kommer upp i tonåren är det fler 
faktorer som spelar in för att man 
ska bli övertygad. Jag frågade mig 
själv mycket: “Tror jag ens på det 
kyrkan säger? Tror jag på bibeln? 
Är Jesus den han utger sig för att 
vara?”. Även fast svaret ibland  var 
“Ja!” så påverkade det inte mitt liv 
så mycket. 

Dessa frågor förblev i stor ut-
sträckning obesvarade i mitt inre 
vilket gjorde att jag vandrade i 
skam. Jag relaterade mindre och 

mindre till den glädje som de 
andra i kyrkan påstod sig ha desto 
äldre jag blev. Jag kände inte att 
Gud påtagligt talade till mig, jag 
kunde inte sätta fingret på vad 
som är så glädjefyllt i det kristna 
budskapet förutom den roliga 
gemenskapen bland ungdomarna 
och när jag tittade på mig själv 
såg jag mig skratta mer hos mina 
okristna kompisar. 

Under min gymnasietid kände 
jag en emotionell instabilitet och 
detta i takt med ett otroligt späckat 
schema bestående av kvällsjobb, 
kompisar, gym samt jägarexam-
en löpandes parallellt mådde jag 
otroligt dåligt. Det gick till den 
punkt att jag såg mer frid i att dö 
än att leva då den stressen, oron 
och enorma arbetsbördan jag 
hade, inte såg ut att tyna. När jag 
insåg att dessa hemska tankar fak-
tiskt började gå från ett hypotetiskt 
stadie till någonting jag hade velat 
se i verkligheten bad jag desperat 
till Jesus om hjälp. 

Mitt inre var som ett sjunkande 
skepp och Gud var mitt sista hopp. 
Detta är nu snart fem år sedan och 
allt Gud har gjort för mig sen dess 

är för mycket för att rymmas på 
en sida. Men det jag kan säga är 
att Jesu död på korset gjorde att 
jag idag har liv. Gud fanns där när 
jag var som lägst. Efter mitt rop på 
hjälp har Gud visat mig att han bär 
och numera är jag fri från ångest, 
fri från diverse beroenden, fri från 
människofruktan och bär på en 
hoppfullhet som bibeln beskriver 
att endast den helige ande kan 
frambringa. 

Om Gud fanns tillgänglig för mig 
finns han tillgänglig för dig också, 
frågan är bara om vi vill ha med 
honom att göra. “Talet om korset är 
en dårskap för dem som går förlorade, 
men för oss som räddas är det en 
Guds kraft.” står det i första Ko-
rinthierbrevet 1:18. För att förstå 
korsets innebörd krävs det att man 
lägger sin stolthet åt sidan och det 
var vid min lägsta punkt som jag 
gjorde detta, och där fanns det 
räddning.

Syftet med detta inslag är inte 
att tvinga någon till tro utan att 
vittna om att du precis som jag 
kan bli fri från dessa saker, det är 
min övertygelse. Vi som kyrka vill 
därför dela med oss av den Guden 
vi tror på och därför har jag fått 
dela med mig av mitt liv. Jag vill 
tacka dig som läst och med dom 
orden också önska dig en riktigt fin 
fortsättning. 

Ta hand om dig!

Hej! Mitt namn är Timotheos och jag är en 22-årig kille som från och 
med denna sommar kan kalla mig själv för Alundabo, vilken ära! 
Jag är född och uppvuxen i Västerbottens inland men har de sen-
aste åren bott och befunnit mig på olika ställen i södra Sverige.  
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